
Likwidacja przełomów oraz wykonanie remontu na drogach powiatowych w Powiecie 
Wejherowskim 
Numer ogłoszenia: 198736 - 2011; data zamieszczenia: 14.07.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 158690 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                              
z siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Likwidacja przełomów oraz 
wykonanie remontu na drogach powiatowych w Powiecie Wejherowskim. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: a) likwidacja 
przełomów na drodze powiatowej nr 1336G Zakrzewo-Linia-Strzepcz-Wejherowo odc. 
Strzepcz-Pobłocie b) likwidacja przełomów na drodze powiatowej nr 1451G Kniewo-DK                       
6-Luzino-Łebno w m. Łebno c) likwidacja przełomów na drodze powiatowej nr 1452G 
Kochanowo-DK 6 d) likwidacja przełomów na drodze powiatowej nr 1416G Szemud-
Jeleńska Huta-DP 1406G w m. Jeleńska Huta e) remont istniejącej nawierzchni poprzez 
wykonanie nakładki w ciągu drogi powiatowej nr 1336G w m. Strzepcz ( na wysokości 
Ośrodka Zdrowia ) Zakres robót: - rozbiórka istniejącej nawierzchni, - wydobycie i usunięcie 
gruntu wysadzinowego lub wątpliwego, - oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych, 
- wyrównanie podbudowy mieszankami mineralno-asfaltowymi, - wykonanie warstw 
odsączających z piasku, - wykonanie podbudowy z KŁSM, - wykonanie warstwy wiąŜącej                  
z betonu asfaltowego, - wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego, - ścinka                           
i uzupełnienie poboczy - frezowanie nawierzchni. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• POL-DRÓG Lębork, ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 382480,88 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 472461,22 
• Oferta z najniŜszą ceną: 472461,22 / Oferta z najwyŜszą ceną: 713966,18 
• Waluta:  PLN. 

 
 


